平成24年７月19日

各 位

上場会社:株式会社タイセイ

(コード番号:3359 Q-Board)

本社所在地:大分県津久見市上青江4478番地8

代表者名:代表取締役社長 佐藤 成一

問合せ先:取締役総務部長 後藤 眞二郎

電話番号:0972-85-0117

Amazon.co.jp（アマゾン）へのストアフロント設置について

当社が運営する、製菓材料・ラッピングの通販サイト cotta が、Amazon．co．jp へのストアフロントを設置い

たしましたのでお知らせいたします。

URL：http://www.amazon.co.jp/b/ref=sv_k_img?ie=UTF8&node=2409706051

ストアフロントとは、Amazon．co．jp 内での cotta 専用のページのことで、出店形式も通常出店とは異なるも

のになります。

今回の出店の背景としては、Amazon．co．jp ユーザーの声を受けて、Amazon．co．jp が強化を急ぐカテゴリ

の 1 つに「製菓材料・ラッピングアイテム」があり、その強いニーズと cotta の取り扱いアイテムが合致したこと

にあります。

現在、cotta 取扱いアイテム 3 万点のうち約 8 千点をラインナップしており、着実に注文が入っております。8

月までには全 3 万アイテムの出品を完了させる予定です。当社と致しましては、このたびの出店により、高い

集客力とリピート率を誇る Amazon．co．jp のネットワーク基盤を活用することで cotta の知名度をより向上させ、

cotta の成長戦略の１つに据えたいと考えております。

--会社概要--

■会社名： 株式会社タイセイ

■本社/物流センター：大分県津久見市上青江4478番地8

■代表取締役社長： 佐藤 成一

■資本金： 281,875,432円

■事業内容： 製菓材料及びラッピング用品の販売

■cotta：  http://www.cotta.jp/